
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 21/03/2013 z dnia 21 marca 2013 roku, ISSN 2392-215X

PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: mieszkanie

Cena: 110.300,00
Powierzchnia: 30.00

Szczegóły

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

TAURON Wytwarzanie S.A.
z siedzibą w Katowicach 40-389 ul. Lwowska 23 zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Katowicach pod nr KRS 0000003157,
NIP 632-1792-812, kapitał zakładowy w kwocie 1.554.189.560,00 zł wpłacony w całości.

Ogłasza PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

1.Przedmiot przetargu:
Sprzedaż prawa własności następujących niewyodrębnionych lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynku mieszkalnym w
Jaworznie (woj. śląskie) przy ul. Sportowej 3B. Budynek zlokalizowany jest na działce o numerze ewidencyjnym 21/40
obr. 277 miasta Jaworzna, która ujawniona została w księdze wieczystej nr KA1J/00042630/2 prowadzonej przez Sąd
Rejonowy w Jaworznie.
•Lokal mieszkalny nr 9 o pow. użytkowej 33,00 m2, usytuowany na II piętrze, składający się z pokoju, kuchni,
przedpokoju i łazienki.
Cena wywoławcza (netto) przedmiotu przetargu wynosi 117.700,00 zł
Wadium 12.000,00 zł Minimalne postąpienie 2.000,00 zł
•Lokal mieszkalny nr 11 o pow. użytkowej 47,34 m2, usytuowany na II piętrze, składający się z 2 pokoi, kuchni,
przedpokoju i łazienki.
Cena wywoławcza (netto) przedmiotu przetargu wynosi 168.900,00 zł Wadium 17.000,00 zł Minimalne postąpienie 2.000,00
zł
•Lokal mieszkalny nr 12 o pow. użytkowej 30,92 m2, usytuowany na II piętrze, składający się z pokoju, kuchni,
przedpokoju i łazienki.
Cena wywoławcza (netto) przedmiotu przetargu wynosi 110.300,00 zł Wadium 11.500,00 zł Minimalne postąpienie 2.000,00
zł
•Lokal mieszkalny nr 15 o pow. użytkowej 47,34 m2, usytuowany na III piętrze, składający się z 2 pokoi, kuchni,
przedpokoju i łazienki.
Cena wywoławcza (netto) przedmiotu przetargu wynosi 165.700,00 zł Wadium 16.600,00 zł Minimalne postąpienie 2.000,00
zł

W lokalach dostęp do wszystkich pomieszczeń zapewniony jest z przedpokoju, a pokoje i kuchnia doświetlone są
światłem naturalnym. Ponadto mieszkania posiadają balkon i komórkę lokatorską, dostęp do pomieszczeń wspólnych tj.
suszarni i wózkowni oraz mają zapewnione miejsce parkingowe. Na ogrodzonym terenie nieruchomości znajduje się plac
zabaw.

Termin składania ofert i wadiów do dnia 09.04.2013r.

2.Przetargi odbędą się w dniu 11.04.2013r. w następujących godzinach:
•Lokal mieszkalny nr 9 o godz. 8:00
•Lokal mieszkalny nr 11 o godz. 9:00
•Lokal mieszkalny nr 12 o godz. 10:00
•Lokal mieszkalny nr 15 o godz. 11:00
w TAURON Wytwarzanie S.A. – Oddział Elektrownia Jaworzno III w Jaworznie ul. Promienna 51, w sali konferencyjnej
Budynku C (parter sala nr 003).



4.Dodatkowe informacje oraz możliwość umówienia się na oględziny obiektu można uzyskać pod nr telefonu: 032 715 3612
oraz 032 467 2463 w godz. od 800 do 1300.

Warunki Przetargu wraz z dodatkowym opisem lokali zostały opublikowane na stronie internetowej:
- www.tauron-wytwarzanie.pl

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


